Turbo’s selecteren op basis van technische signalen
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Gebaseerd op koersdata van 18/04/2018 en technische signalen van Recognia®
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Startkoers
480
1013
2762

4089
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19065
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7791
1329
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Huidige waarde
487
1031
2794
4198
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2098

5536
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3216
3834
1349
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39165
4080
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2231
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Wijziging (%)
+1,56% (+0,08 EUR)
+1,78% (+1,80 EUR)
+1,14% (+0,31 EUR)
+3,17% (+1,29 EUR)
+2,28% (+1,22 SEK)

0,57% (0,12 EUR)

+0,65% (+0,36 EUR)
+0,25% (+0,11 EUR)
+2,28% (+435 EUR)
+2,06% (+0,65 EUR)
+1,13% (+0,43 EUR)
+1,50% (+0,20 EUR)
+0,06% (+002 EUR)
+0,37% (+0,02 EUR)

1,38% (1,22 EUR)
+0,55% (+105 EUR)
+0,60% (+0,01 EUR)
+1,95% (+0,22 EUR)
+0.27% (+10,5 GBp)

-0,12% (0,06 EUR)
+0,61% (+0,11 EUR)
+0,36% (+0,12 EUR)

-0,48% (0,12 EUR)

0.07% (0,20 EUR)
+0,66% (+0,41 EUR)
+0,82% (+0,20 EUR)

+0,89% (+0,37 EUR)

+0,40% (+0,07 EUR)

+0,32% (+0,12 EUR)
+0,78% (+0,56 EUR)
0.20% (0,13 EUR)
+0,45% (+0,75 EUR)
+2.27% (+0,61 EUR)
+0,41% (+0,32 EUR)
0,11% (0,02 EUR)
-1,03% (0,08 EUR)
+0,85% (+1,40 GBp)
+0,49% (+0,42 EUR)
-0,18% (0,01 EUR)
+1,87% (+0,38 EUR)
+0,81% (+0,11 EUR)
+0,85% (+0,41 EUR)
+2,67% (+090 EUR)
+4,05% (+2,64 EUR)
+1,81% (+0,79 EUR)
+0,76% (+090 EUR)
0% (0 EUR)

+1,14% (+0,16 EUR)

Technische analyse (kort)*
#98 bullish
%8 bullish
7 bulish
798 bullish
798 bullish
#8 bullish
#98 bullish
#98 bullish
798 bullish
798 bullish
798 bullish
% bullish
7 bulish
798 bullish
798 bullish
#98 bullish
#8 bullish
#9 bullish
#98 bullish
798 bulish
#98 bullish
7% bullish
7 bulish
#98 bullish
798 bullish
#98 bullish
7 buliish

# bulish

#9 bullish

798 bullish
798 bullish
% bullish
#8 bullish
#48 bullish
#8 bulish
798 bullish
798 bulish
#8 buliish
#4% bullish
7 bullish
798 bullish
798 bullish
798 bullish
#4% bullish
#98 bullish
798 bullish
#98 bullish
%8 bullish

#9 bulish
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Naam
DEUTSCHE TELEKOM AG
VOLKSWAGEN AG

RWE AG

MUENCHENER
RUECKVERSICHERUNGS-GES. AG
(MUNICH RE)

HENKEL AG & CO. KGAA
DEUTSCHE BANK AG
INFINEON TECHNOLOGIES AG
COMMERZBANK AG
BEIERSDORF AG

NOVO NORDISK AS
LANXESS AG

DEUTSCHE LUFTHANSA AG
THYSSENKRUPP AG
SIEMENS AG

SAP SE

DANSKE BANK

SCHNEIDER ELECTRIC SE

BANCO SANTANDER CENTRAL
HISPANO S.A.

BANCO BILBAO VIZCAYA
ARGENTARIA (BBVA)

MERCK KGAA

ALLIANZ SE

ADIDAS AG

DAIMLER AG
CONTINENTAL AG
HEIDELBERGCEMENT AG
BAYER AG

INVESTOR

ENGIE S.A.
ROCKET INTERNET SE

E.ONSE
DEUTSCHE POST AG

FRESENIUS MEDICAL CARE AG &
CO. KGAA

ASM INTL

DEUTSCHE BOERSE AG

BMW AG

BASF SE

LINDE AG

BEARISH

Gebaseerd op koersdata van 18/04/2018 en technische signalen van Recognia®

Naam
CARREFOUR S.A.

UMICORE

TELIA COMPANY AB

GALAPAGOS N.V.

RENAULT S.A.

AIRBUS SE

AHOLD DELHAIZE N.V.

ICA GRUPPEN AB
ANHEUSER-BUSCH INBEV N.V.

VOPAK (KONINKLIJKE) NV

RWE

h
sy

Lufthansa

SIEMENS

5 ayer

Markt
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Frankfurt (Xetra)
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Frankfurt (Xetra)
Frankfurt (Xetra)
Frankfurt (Xetra)
Copenhagen
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Frankfurt (Xetra)
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Frankfurt (Xetra)
Frankfurt (Xetra)
Frankfurt (Xetra)
Frankfurt (Xetra)
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Frankfurt (Xetra)

Frankfurt (Xetra)
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Frankfurt (Xetra)
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Frankfurt (Xetra)
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Startdatum

18/04/2018

18/04/2018

18/04/2018

18/04/2018

18/04/2018

18/04/2018

18/04/2018

18/04/2018

18/04/2018
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Startkoers
1391
1714

2089

1925

27.03
2227
10426
8742

2216

8106
1902

21
6528

2227

1004
3682

1392

2536

Startkoers

16,01

4187

3833

9445
9076
1895

292
8421

3836

Huidige waarde
1407
173

215

19495

9785
1,67
2223
1084
9306
2958
6338
2698
2279

10544
8856

223

541

642
8144
192,74
2143
65,58
2257
8042
100,54
3706

1398

2508

899
3748
8492

596

111,05

o111
855

171

Huidige waarde
1614

1263

3822

79

9504

9395

1902

2931

4057

Wijziging (%) Technische analyse (kort)*

+1,15% (+0,16 EUR) <= neutral
+0,93% (HL60EUR) <= neutral

+1,24% (+0,26 EUR) neutral

+1,27% (+245EUR) <= neutral
+0,88% (+085EUR) <= neutral
+0,46% (+0,05EUR) <= neutral
+2.44% (+0.53EUR) <l neutral
+0,41% (+0,04 EUR) I~ neutral
+0,24% (+0.22EUR) <l neutral
0.74% (220 DKK) < neutral
+2,39% (HI4B8EUR) <= neutral
neural
+2,33% (+0,52EUR) <= neutral
+0,94% (+0.98EUR) <= neutral
+1,30% (+1,14EUR) <= neutral
+0,63% (+1,40 DKK) <l neutral
neutral

-0,09% (0,00 EUR) <[ neutral
0,25% (0,02 EUR) <} neutral

+0,47% (+0,38EUR)  <I= neutral

+1,34% (+2,54EUR) <= neutral
+1,56% (+3,30 EUR) neutral

+135% (+3EUR) <[ neutral
+0,78% (+0,62 EUR) neutral
+0,14% (+0,14EUR) <[ neutral
+0,65% (+240 SEK)  <I- neutral

+0,47% (+0,07 EUR)  <I* neutral

1,10% (028 EUR) <} neutral
007% (0,01 EUR) <[ neutral
+2,54% (+D93EUR) <= nautral
+2,31% (+1.92 EUR) neutral
0,50% (030 EUR) <l neutral
+1,42% (+1,55 EUR) neutral
+0,51% (+046 EUR) <[ neutral
+118% (+1 EUR) <[ neutral
+3,60% (+595EUR) <= neutral

Wijziging (%) Technische analyse (kort)*

+0.78% (+0,13EUR) @R bearish

+1,82% (+0.76 EUR) @R bearish

0,29% (0,11 SEK) R pearisn
+0,89% (+0.70EUR) ¢ bearish
+0,62% (+0.59 EUR) @R bearish

+351% (+3,19 EUR) ¢ pearish

(R # o

+0,38% (+1,10SEK) @R bearish
+2,06% (+2,49EUR) ¢ pearisn

. # o



